
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 N. Reg. Int/    87 
 
        
 N. Reg. Gen. 309 
 
 del  26.06.2013 

 
   
OGGETTO:  Liquidazione saldo canone anno 2012 piattaforma 
                   Info-tributi 
                                                                                             

 
IL CAPO SETTORE P.O. 4 

 
Premesso che: 

• Anche per l’anno 2012 il Comune di Naro provvede alla riscossione diretta dei tributi 
propri; 

• Le attività connesse alla riscossione dei tributi sono supportate dall’assistenza della 
società  GEFIL srl; 

 
Considerato  

• dover provvedere alla liquidazione del saldo canone 2012 per  manutenzione ed 
aggiornamento della piattaforma info-tributi; 

• Vista: 
• La fattura n. 31 del 14/6/2013 presentata dalla GEFIL srl dell’importo comprensivo 

d’Iva di  € 4.840,00 quale saldo canone 2012 relativo all’assistenza e gestione 
piattaforma per la riscossione dei tributi locali; 

• la determina sindacale n. 48 del 24/7/2009 relativa alle attribuzioni di funzioni ex art. 
51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 Visto: 
• il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 nella parte relativa alla disciplina dell’ordinamento 

finanziario e contabile degli EE.LL. applicabile nella Regione Siciliana direttamente 
senza norme generali di recepimento; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di Liquidare,  per le motivazioni di cui in premessa, alla GEFIL srl la somma di euro 
4.840,00 IVA compresa, quale saldo canone anno 2012, di cui alla fattura n31 del 
14/6/2013 , mediante accredito in c.c.bancario n. IT 64 V 08969 82870 00000000 9020; 

 
2. Imputare l’esito della spesa all’intervento 1010302  cap.  1, impegno n. 1205/2012 
 

 
                                     IL CAPO SETTORE  P.O.4 

(Saverio Attardo) 
      
 

 


